[image: image1.jpg]

   РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГОРАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» июня 2023 г.                                                                                    № 257
      г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 26 августа 2014 года № 310 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательных организаций Ливенского района»
В связи с изменением кадрового состава администрация Ливенского района постановляет:
Внести в постановление администрации Ливенского района от 26 августа 2014 года № 310 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательных организаций Ливенского района» следующие изменения:
1. п.3 постановления изложить в новой редакции:

«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам»
2. Приложение к постановлению администрации Ливенского района от 26 августа 2014 года № 310 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательных организаций Ливенского района» изложить в новой редакции согласно приложению.
3. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам.
Глава района                                                          А.И. Шолохов
Приложение к постановлению

администрации Ливенского района

от «15» июня 2023 г. № 257
Состав
комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательных организаций Ливенского района:

Дьяконова Лариса Анатольевна – заместитель главы администрации района по социально-экономическим вопросам, председатель комиссии;

Ревин Валерий Михайлович – начальник управления образования администрации Ливенского района, заместитель председателя комиссии;
Пыщев Павел Алексеевич – начальник отдела по образовательной политике и инспектированию управления образования администрации Ливенского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Семенихин Олег Борисович - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района
Руководитель образовательной организации (филиала, структурного подразделения), в отношении которой проводится процедура реорганизации или ликвидации;

Руководитель образовательной организации, в которую планируется перевод обучающихся из организации, в отношении которой проводится процедура реорганизации или ликвидации.

Главы администраций сельских поселений (по согласованию).